第３号様式（第８条関係）
	大和市ブロック塀等撤去費及び改善費補助金交付変更申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番号（　　　　　　　）

	　　年　　月　　日
大和市長　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　   申　　請　　者

　　　　　　　  （所有者又は管理者）氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　年　  月　　日付　番号（　　　　　）にて補助金の交付の決定通知を受けた大和市ブロック塀等撤去費及び改善費補助金に係る申請の内容を次のとおり変更したいので、関係書類を添えて申請します。

	理　　由

	内　　容

	 備　考

	※太枠の中のみ記入してください。

	処理欄
	内容審査の結果、支障が無いので上記のとおり受理し、大和市ブロック塀等撤去費及び改善費補助金交付決定変更通知書を送付してよいでしょうか。
	公印使用

	収　受
	・　　・
	起案者
	担　　当
	係　長
	課　長
	部　長

	起　案
	・　　・

	決　裁
	・　　・

	施　行
	・　　・